
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 38

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 09:31:48

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2013

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 29/10/2013 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/10/2013 10:30:00

Data da Disputa/Horário:29/10/2013 10:30:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA: DOS FUNDOS DA QUADRA
POLIESPORTIVA DA EMEF PROFº JOSÉ SALÉM NETO, DA RESIDÊNCIA DA SRA. KÁTIA REGINA
FERRAZ E A REFORMA NA RESIDÊNCIA DO SR. MILTON DONIZETE ESCANEZ – SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA DE QUANTITATIVOS COM
PREÇOS UNITÁRIOS E CUSTO ESTIMADO E CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO ANEXOS AO
PROCESSO.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA: DOS FUNDOS DA QUADRA
POLIESPORTIVA DA EMEF PROFº JOSÉ SALÉM NETO, DA RESIDÊNCIA DA SRA. KÁTIA REGINA
FERRAZ E A REFORMA NA RESIDÊNCIA DO SR. MILTON DONIZETE ESCANEZ – SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA DE QUANTITATIVOS COM
PREÇOS UNITÁRIOS E CUSTO ESTIMADO E CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO ANEXOS AO
PROCESSO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/01/2014 00:00:00CHAMADA PÚBLICA 09/2013 - SEGUNDA RETIFICAÇÃO -... Baixar

12/12/2013 00:00:00CHAMADA PÚBLICA 09/2013 - PRIMEIRA RETIFICAÇÃO ... Baixar

29/10/2013 10:30:00TP09 2013 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

09/10/2013 00:00:00TP 09 2013 - ANEXOS - MEMORIAIS DESCRITIVOS, PL... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc9bb29a17f90274f0e44fe39013da6b.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16152ad8478a99baabccb6fd723a9c22.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab584fd77d1197b1dba3e27b3271fc85.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a1012305e305b917e0523901e48acd8.zip

